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Iisalmen kaupunki sai kutsun ystävyyskaupunki Kirishin Kaupunkipäivään Venäjälle. Vierailulle 

pääsin lähtemään vain minä kaupunginvaltuuston puheenjohtaja. Muista Kirishin 

ystävyyskaupungeista oli mukana Svogen kunnan valtuuskunta, Bulgariasta ja Kalinin piirin 

hallinnosta Pietarista. 

Taitoin matkani lentäen, Kuopio- Helsinki-Pietari, mutta tulin välittömästi ajatelleeksi, että kaikista 

vaivattovin matkanteko on junalla,  yksi vaihto Kouvolassa Allegroon ja melkeinpä sitä on perillä.  

Keskiviikko iltana Pulkovan lentokentällä Pietarissa minua olikin vastassa Elena kuskinsa kanssa, 

Elena toimii kirishin kaupungissa ja ympäristö kylissä lasten liikuntaharrastus koordinaattorina näin 

suomeksi käännettynä.  

Torstaina menin tutustumaan Elenan työpaikkaan, oli aivan Junost hotellin vieressä, johon olin 

majoittunut. Elena esitteli minulle Kirishiä jalkaisin, kävimme Lenin patsaalla, kaupunginrannalla 

sijaitsevalla turvallisuustalolla- jonka pihapiirissä oli useita eri muistomerkkejä sodan ajoilta. 

Olhavajoki virtasi vieressä.  

 

 

Kävimme keskustelua kaupunkiemme elinkeinoelämästä, verotuksesta, asumisesta yms. Ja myös 

siitä, kuinka saisimme ystävyyskaupunki suhdettamme syvennettyä. 

Perjantaina olikin aika tavata Kirishin piirin viranomaisia virallisella valtuuskunnan vastaanotossa.  



 

Kuvassa vas. Victoria Alexandrova, Timofeev Kostantin- kaupunkipiirin hallinnon johtaja, Kati 

Åhman Iisalmen kaupunginvaltuuston pj. , tulkki Natalia Orlova, Ekaterina Lebedeva, Anatoli Levin- 

kaupunkipiirin pj. , Marina Rozhkova- hallinnon toimitusjohtaja 

 

 

Ja perinteisesti vaihdoimme lahjoja toisillemme, Iisalmesta vein viemiseksi hallinnon jäsenille 

Huiveja ja kirjan Ylä-Savosta, ja suklaata tottakai.  



Sen jälkeen lähdimme muiden valtuuskuntien kanssa kaupunkikierrokselle. Tutustuimme kirkkoon, 

kävimme kaatuneiden haudoilla- jossa paloi ikuinen tuli. Kulttuurikeskuksella, sekä lasten omalla 

kulttuuritalolla, sekä jäähallilla.  

 

Kaatuneiden muistohaudoilla käynti. Tänne koko Kirishin väki kokoontuu voiton päivänä 

muistelemaan kaatuneita. Silloin on koko muistopaikan puisto täynnä ihmisiä.  

 

 



 

 

Tutustuminen kirkkoon ja Tsasounaan. 

 

 



Lapsille Kirishissä on oma kulttuuritalo, monipuolisine opetusluokkineen.  

 

 

Taideopettaja oikealla, keskellä kulttuuritalon nuori johtajatar esitteli meille luokkia. Siellä oli erilliset piano, 

kuoro ja soitinluokkia, sekä taide- ja tanssiluokkia. Luokat olivat hyvin pieniä, koska luokkakoot eivät ole 

täällä yli 15 henkeä. Pianon soiton luokissa oli aina kaksi pianoa, opettajalle ja oppilaalle omat. Tanssisali 

alhaalla.  

 

                



 

 

Lasten kulttuuritalon edessä oli suihkulähde jossa kahdesti viikossa soi musiikki. 



Lauluoppilas esitti meille kierroksen lopuksi laulun, joka sai kyyneleet silmiin- niin kaunis se oli.          

                                                                                                           

 



 

 

Kulttuuritalo, jonka Kirishissä toimiva KINEF -öljyjalostamo omistaa, piti sisällään suuren salin, 

sisäpuutarhan, luontomuseon. Nyt Kirishi miettii oman kulttuuritalon rakentamista.  

 

 



Lopuksi kävimme vielä tutustumassa paikalliseen jäähalliin, jota esitteli joukkueen 

naispäävalmentaja. Bulgarian valtuuskunta kokeili myös luistelua.  

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kaupunkipäivän avajaisissa valtuuskunnat olivat Kirishin hallinnon kanssa johtamassa kulkuetta ja 

esiintymislavalla sitten katsoimme kuin n. 45 minuuttia kulkue kulki ohitsemme. Kulkueessa oli mukana 

Kirishin kaikki harrasteporukat, isot ja pienet firmat, kaupungin kaikki erialan työntekijät, 

urheiluseurat…aivan kaikki.  

Vein tilaisuudessa Iisalmen kaupungin terveiset kymmentuhatpäiselle yleisölle.  

 



 

 

Suomi-Venäjä seuran, Iisalmen osaston Asko Julkunen tuli myös omalla matkallaan Kirishin 

kaupunkipäivään. Vein Kirishiin terveiset SVS:n yhteistyöstä ystävyyskaupunkiin, eli meillä nuoret 

hyvin pitkälle jatkavat hyvää yhteistyötä. Opiskelijoita on käynyt puolin ja toisin kaupungissa 

tutustumassa koulutukseen ja opiskeluun, viimeksi kaksi vuotta sitten. SVS Iisalmen osasto antaa 

joka kevät Iisalmelaiselle venäjän kielen opiskelijalle stipendin. Nyt vein mukanani yhdistyksemme 

stipendin Kirishiläisellä nuorelle. Tästä stipendistä he olivat erittäin otettuja. Minä kuulun myös 

SVS Iisalmen osaston johtokuntaan. Joten samalla tuli vietyä nämä terveiset.  

Gala coctail- vastaanotto pidettiin kylpylän yläkerran juhlahuoneistossa, siellä jokainen toi 

kutsuvieraille vielä tervehdyksensä. Siellä kiitin syvästi kunniasta saada olla mukana ja kerroin 

kuinka sanaton olin tästä väenpaljoudesta minkä kaupunki on saanut liikkeelle, kuinka he sen 

tekevät? Vastaanotolla tapasin paljon eri ihmisiä, eräs maatalousyrittäjä- joka oli hankkinut oman 

karjansa Australiasta toivoi, että hän voisi tulla tutustumaan meidän maatalouden teknologiaan. 

Lupasin vielä terveiset ja toiveen, mielessäni olikin pari erittäin varteenotettavaa tilaa, jonne 

heidät pitäisi vielä.  



Yhteistä urheiluyhteistyötä toivottiin myös tiivistettävän, lämmöllä siellä muisteltiin mm. Iisalmi-

Kirishin välistä hiihtokilpailua -70 luvulla, jossa ei nopeus ratkaissut vaan se, kuka hiihti pisimmälle. 

 

Tapasin myös KINEF öljy yhtiön Pietarin aluejohtajan (kuvassa vasemmalla), joka kertoi lämmöllä 

olleensa -80 vuonna Iisalmessa. Useat ihmiset tulivat kertomaan muistoja kun kaupunginjohtaja 

Martti Harju oli tuonut valtuuskuntansa Kirishiin ja vastaavasti kutsunut heitä Iisalmeen.  

 

                                   

Mutta tähän se Ilta loppui, että kävimme katsomassa konserttia ja ilotulitusta juhlatorilla, jossa oli 

kymmeniä tuhansia ihmisiä. Lauantai aamuna sitten tuli kotiinlähdön aika.  

Kiitos Kirishi, me tapaamme vielä! 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


